关于拟接收李志远等17名同志为中共预备党员的公示

（2018 年 12 月 2 日）

经过党委预审，拟于近期讨论接收李志远等 17 名同志为中共

预备党员，现将有关情况公示如下：

李志远，男，汉族，1997年4月生人，测绘15-1班，2016年10月发展为入党
积极分子，优良率61.70%，一次性通过英语四六级，曾获校一等奖学金，二等
奖学金，国家励志奖学金。先后被评校优秀团员、优秀学生干部、暑期社会实践
先进个人。曾获第八届、第十届全国大学生数学竞赛国家一等奖、辽宁省一等
奖。第十届全国大学生网络商务创新应用大赛辽宁赛区二等奖。

张舒，女，汉族，1998年9月生人，2016年进入辽宁工程技术大学测绘与地
理科学学院地理16-1班，2016年9月提交入党申请书，2017年4月发展为入党积
极分子，2018年10月成为发展对象。成绩优良率67.65%，曾荣获测绘学院演讲
比赛第三名，获得三等奖学金两次，被评为三好学生。

侯晓琦，男，汉族，1998年5月生人，2016年进入辽宁工程技术大学测绘与
地理科学学院遥感16-2班，2016年9月提交入党申请书，2017年4月发展为入党
积极分子，成绩优良率45.45%，荣获2017-2018年度优秀团员、校二等奖学
金、国家励志奖学金，通过英语四级，获得AUTOCAD证书，参加英语词汇竞赛
获得二等奖。

雷啸挺，男，汉族，1996年6月生人，测绘16-5班，2016年9月提交入党申
请书，2017年9月发展为入党积极分子，2018年10月成为发展对象。成绩优良率
62.07%，获得英语听力大赛三等奖，心灵鸡汤竞赛三等奖，辽宁青年创新创业
大赛三等奖，律动青春不忘初心征文竞赛优秀奖，CAD证书。

于佳琪，女，满族，1998年12月生人，测绘16-3班，优良率60.61%，2017
年9月发展为入党积极分子，曾获测绘学院主持人大赛一等奖，2017-2018优秀
学生干部，寝室牌大赛优秀奖，朗朗书声活动中获得工大朗读者称号，阳光接力
跑男女混合组第一名，英语听力比赛二等奖，获得2018年度二等奖学金。

王思城，男，汉族，1999年1月生人，测绘16-2班，2017年9月发展为入党
积极分子，优良率66.67%，2016-2017第一学期：英语词汇大赛二等奖、院小
品大赛优秀奖、素质拓展活动先进个人。2016-2017第二学期：院爱国诗歌朗诵
比赛一等奖。2017-2018第一学期：国家励志奖学金、英语阅读大赛一等奖、社
会实践标兵、参加青马工程培训。2017-2018第二学期:优秀团员、主持校级创新
训练项目。2018-2019第一学期：三好学生、一等奖学金。

杨家慧，女，蒙古族，1996年7月生人，地理15-2班，2015年入学，2015年
9月提交入党申请书，2016年10月发展为入党积极分子，2018年10月发展成为
发展对象。学习成绩优秀，优良率达66.66%，曾获得校三等奖学金，校二等奖
学金，国家励志奖学金。

张家铭，女，汉族，1996年9月生人，城规15-2班，2016年10月发展为入党
积极分子，优良率37.25%，2015-2016学年校级优秀学生干部、2016-2017学年
校级优秀学生干部、2017-2018学年校级优秀学生干部、2015-2016学年校级优
秀志愿者、2017-2018学年优秀团员、2017-2018学年校级社会实践先进个人、
2017-2018学年校级三好学生、2015-2016校级歌舞比赛二等奖、2015-2016院
级辩论赛团队三等奖、2017-2018院级文体竞赛一等奖、计算机二级证书、一级
论文《药品价格市场双失灵分析》第二作者。

李欣雅，女，汉族，1996年1月生人，城规15-1班，2015年入学，2015年9
月提交入党申请书，2016年10月发展为入党积极分子，优良率51.06%，2017-
2018学年优秀团员，2017-2018学年测绘学院二等奖学金，2017-2018学年测绘
学院三好学生，2017-2018学年大学生创业项目校级证书，2016年度听力大赛一
等奖，2016年度阅读大赛二等奖，2017听力阅读大赛一等奖。

邱玉倩，女，汉族，1997年3月生人，遥感15-2班，2016年3月发展为入党
积极分子，优良率57.14%，2017-2018学年国家励志奖学金，2017-2018学年校
二等奖学金，2017-2018学年测绘学院三好学生，2016年度单词大赛一等奖，
2016-2017学年校优秀学生干部，2016-2017学年校大学生自律委员会迎新晚会
二等奖，2015-2016学年校二等奖学金，2016-2017学年校三等奖学金。

李修贤，男，汉族，1996年11月生人，测绘15-1班，2015年入学，2015年
9月提出入党申请，2016年3月发展为入党积极分子，2018年10月成为发展对
象。优良率40.42%，英语单词大赛一等奖，阅读大赛二等奖，棋王争霸赛冠
军。

郑鑫鑫，女，汉族，1996年10月生人，遥感15-1班，2016年3月发展为入党
积极分子，优良率89.80%，2015年单词大赛一等奖；2016年阅读大赛二等奖；
2016年听力大赛二等奖；2015-2016学年校二等奖学金；2015-2016学年国家励
志奖学金；2016-2017学年校一等奖学金；2017学年校级三好学生；2017学年
社会实践标兵；2017年听力阅读大赛一等奖；2017年全国大学生英语竞赛C类
三等奖；2017年大学生创新创业比赛 论文《机载LIDAR点云数据缺失填补方法
研究》被评为省级；2018年第七届辽宁省测绘之星大赛省级团队一等奖；2018
年第七届辽宁省测绘之星大赛省级个人二等奖；2018以第三作者发表论文《多
回波激光雷达点云冗余数据辨识及消除》；2017-2018学年国家励志奖学金、校
一等奖学金；2018学年校级三好学生、文体活动标兵；2018年辽宁省电子商务
大赛特等奖。

宣野，男，汉族，1996年6月生人，遥感15-1班，2016年3月发展为入党积
极分子，优良率87.76%，2017年12月第九届全国高等学校大学生测绘科技论文
竞赛二等奖第二作者，2018年6月第七届辽宁省普通高校大学生测绘地理信息之
星大赛地图制图组团体二等奖，2018年1月 测绘科学期刊发表文论《多回波激
光雷达点云冗余数据辨识及消除》第三作者，2016至2017学年度国家励志奖学
金，2015至2016学年度国家励志奖学金，2018年5月 “大连黄渤海测绘奖学金”
社会奖学金一等奖，2017年4月 辽宁工程技术大学第十届“雄鹰杯”大学生科技学
术论文竞赛优秀奖，2017-2018学年度校级一等奖学金，2016-2017学年度校级
二等奖学金，2015-2016学年度 校级三等奖学金，2018年5月校级优秀团员，
2017年3月 校级“雅舍”比赛三等奖，2016年1月 外国语学院2015年单词大赛二
等奖，2016年3月测绘与地理科学学院第十届未来领袖风采大赛三等奖，2016年
5月 纪念建党95周年“诗韵诗心”诗歌朗诵大赛三等奖。

刘阳，女，汉族，1996年8月生人，地理15-2班，2016年3月发展为入党积
极分子，优良率58.82%，2015-2016学年度校三好学生，2015-2016校二等奖学
金，2016-2017学年优秀团员，2016-2017学年先进个人，2016-2017校二等奖
学金，大连黄渤海测绘奖学金二等奖学金，2017-2018学年大学生暑期社会实践
先进个人，2017-2018学年优秀团员。

曲歌，女，汉族，1997年11月生人，地理15-1班，2016年10月发展为入党
积极分子，优良率50.87%，通过英语四级，全国高校微信小程序开发大赛省三
等奖，雄鹰杯大学生创意作品竞赛一等奖，实用新型专利证书：一种便携式测量
数据记录板第一作者，心理健康教育活动先进个人，学习进步奖，优秀团员，校
小品大赛三等奖，院主持人大赛三等奖，院伊人风采大赛优秀奖，校二等奖学
金，大连黄渤海测绘奖学金。

刘明岳，男，汉族，1997年11月生人，测绘15-5班，2016年10月发展为入
党积极分子，优良率56.60%，曾获“天宇杯”第五届全国大学生测绘技能大赛二等
水准特等奖，数字测图特等奖，团体特等奖，辽宁省测绘之星大赛二等水准二等
奖，数字测图二等奖，团体一等奖，CET6，CET4，计算机二级，工程测量高
级工证，国家励志奖学金1次，校一等奖学金，校三等奖学金1次，优秀团员，
院十佳歌手。

伊珣，男，汉族，1997年1月生人，测绘15-4班，2016年3月发展为入党积
极分子，优良率48.94%，2015新生篮球赛冠军，2015测绘学院院十佳歌手第四
名，2015校十佳歌手优秀奖，2016国家励志奖学金，2016英语阅读大赛二等
奖，2016校篮球赛季军，2017英语听力大赛一等奖，2018校篮球赛亚军，2018
测绘学院“随手拍”摄影比赛二等奖。

受 理 人：测绘学院党委书记夏春林 受理电话：13941846767

受理地点：惠和楼307

观迎广大师生对以上同志的思想、品质、学习工作表现情况进行监督，如有

问题可在2018年12月12日前向指定受理人反映，也可以直接向校党委组织部反

映。对所反映的问题应真实、准确，书面反映应署真实姓名和联系方式，以便调

查核实。

中共辽宁工程技术大学测绘与地理科学学院委员会（盖章）

2018 年 12 月 2 日